MIASTO-OGROD

PODKOWA
LESNA Urzad Miasta Podkowa Leéna

ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa Le$na, tel. 22 759 21 00, fax 22 758 90 03, e-mail: urzadmiasta@podkowalesna.pl

Podkowa Lesna, 22.06.2017 r.

Informacja nr 1 dla Wykonawcow

Dotyczy: Budowa parkingu ,Park & Ride” przy przystanku kolejki WKD ,Podkowa Le$na
Gtéwna” w Podkowie Le$nej — nr sprawy: 271.11.2017

Pytanie nr 1 Wg opisu do projektu — wtascicielem terenu na ktérym znajdowat sie bedzie parking
jest PKP S.A, a dysponentem WKD — Grodzisk Mazowiecki. Czy Wykonawca bedzie ponosi¢ optaty za
zajecie pasa drogowego?

Odpowiedi na pytanienr 1

Nie

Pytanie nr 2 W pkt. 8.2 opisu do projektu budowlanego istnieje informacja, ze nalezy dokonaé
nasadzen zastepczych. Czy w zakresie Wykonawcy sg nasadzenia zastepcze?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Nie

Pytanie nr 3 Czy Wykonawca posiada zezwolenie na wycinke drzew?
Odpowiedz na pytanie nr 3
Nie, drzewa juz zostaty wyciete.

Pytanie nr 4 Jezeli w zakresie Wykonawcy sg nasadzenia zastepcze, prosimy o okreslenie gatunku
oraz obwodu drzew do posadzenia.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Nie dotyczy

Pytanie nr 5 Czy okres pielegnacji zieleni- trawnikow jest do pierwszego koszenia?
Odpowiedi na pytanie nr 5
Nie dotyczy

Pytanie nr 6 Czy okres pielegnacji drzew wynosi 12 mc?
Odpowiedz na pytanie nr 6
Nie dotyczy

Pytanie nr 7 Czy okres gwarancji zieleni wynosi 12 mc?
Odpowiedz na pytanie nr 7
Nie dotyczy

Pytanie nr 8 Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca ma uwzglednié nadzér WKD. Czy Wykonawca ma
dopisac pozycje w kosztorysie?

Odpowiedi na pytanie nr 8

Tak
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Pytanie nr 17 W zwiazku z rozbieznosciami pomiedzy przedmiarami rob6t a projektem/opisem
przedmiotu zamowienia, prosimy o odpowiedz:

- czy Zamawiajacy zamiesci poprawione przedmiary na podstawie, ktérych Wykonawca przygotuje
kosztorysy?

- czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmian przez Wykonawce w stosunku do
zatgczonych przedmiaréw robot?

Odpowiedi na pytanie nr 17

Zamawiajacy dotgcza do Materiatéw wyjsciowych Przedmiary Robot, ktére mogg postuzyé
wylacznie jako materiat pomocniczy do wyceny wynagrodzenia ryczattowego robét objetych
przedmiotem zaméwienia. Zadnych iloéci podanych powyiej nie naleiy traktowac¢ jako iloéci
doktadnych i ostatecznych, a jedynie jako ilosci przyblizone. Niedoszacowanie, pominiecie oraz brak
rozpoznania zakresu przedmiotu zamdwienia nie moze by¢ podstawg do zgdania zmiany
wynagrodzenia ryczattowego.

Pytanie nr 18 Czy zamawiajacy potwierdza, ze na obszarze placu tadunkowego i sktadowego WKD
z trylinki w zakresie Wykonawcy jest tylko wydzielenie pasa komunikacyjnego za pomoca
oznakowania poziomego?

Odpowiedi na pytanie nr 18

Konieczne beda punktowe korekty nierownosci w istniejacej nawierzchni.

Pytanie nr 19 Zataczone przedmiary robét nie obejmujg wykonania znakdw pionowych czy urzadzen
bezpieczeristwa ruchu drogowego. Czy w zakresie przedmiotu zamdwienia jest wykonanie
organizacji ruchu zgodnie z zatgczonym projektem statej organizacji ruchu z 2010 r. (zgodnie
z ktérym nalezy wykonac 7 nowych znakéw pionowych, obustronne tablice kierujgce U21a/21b - 15
szt.)?

Odpowiedi na pytanie nr 19

Tak, natomiast liczbe obustronnych tablic kierujacych (U21a/21b) nalezy zmniejszy¢ do 11 szt.

Pytanie nr 20 W opisie przedmiotu zamoéwienia, w konstrukcji nawierzchni drogi manewrowe;j jest
wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa kamiennego tamanego gr. 10 cm, natomiast
w projekcie i przedmiarze robdt jest dolna warstwa podbudowy z kruszywa tamanego
stabilizowanego mechanicznie — gr. 15 cm. Jakg podbudowe drogi manewrowej nalezy wykonac?
Odpowiedi na pytanie nr 20

gr. 15cm

Pytanie nr 21 W przedmiarze robét — ,drogi, stata organizacja ruchu” w poz. 9 d.3 jest dostawa i
instalacja urzadzenia pomiarowego — petla indukcyjna zliczajgca wraz z modutem zasilajgcym
— 2 szt. Natomiast na projekcie zagospodarowania terenu sg zaprojektowane 3 petle. lle petlinalezy
wykonac?

OdpowiedzZ na pytanie nr 21

Nalezy wykonac 2 petle indukcyjne — zlokalizowane na drodze dojazdowej od strony ul. Stowiczej
(Btoriskiej). Zamawiajgcy rezygnuje z petli indukcyjnej przeznaczonej do zliczania rowerzystéw
zlokalizowanej od strony ul. Brwinowskiej.
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Pytanie nr 22 Czy petle indukcyjne zlokalizowane w jezdni — ul. Btoriskiej majg zlicza¢ tylko
samochody?

Odpowiedi na pytanie nr 22

Petle zlokalizowane w jezdni (od strony ul. Stowiczej/Btoriskiej) majg za zadanie zlicza¢ jedynie

samochody.

Pytanie nr 23 Czy petla indukcyjna zlokalizowana w chodniku ma za zadanie zlicza¢ tylko
rowerzystow?

Odpowiedz na pytanie nr 23

Zamawiajacy rezygnuje z wykonania przedmiotowej petli do zliczania rowerzystow.

Pytanie nr 24 Czy Zamawiajacy bedzie sam odczytywat dane z petli indukcyjnych?

Odpowiedz na pytanie nr 24

Wykonawca zobowigzany jest zapewni¢ odczyt automatyczny z petli przez 5 lat w ramach realizacji
zadania inwestycyjnego. Po tym czasie dokonywanie odczytow zostanie przejete przez
Zamawiajacego.

Pytanie nr 25 Czy odczyt danych z petli indukcyjnych ma by¢ reczny (przez Bluetooth ze smartfona)
czy Wykonawca ma zapewnic roczny przesyt danych na serwer przez sie¢ GSM?

Odpowiedi na pytanie nr 25

Wykonawca przez 5 lat jest zobligowany do zapewnienia automatycznego odczytu danych przez sie¢

GSM.

Pytanie nr 26 Projekt zaktada zasilanie petli bateriami. Baterie bedace w zestawie wytrzymuja
(w przypadku nawierzchni z kostki) zapewniajg dziatanie urzadzen na ok 1 rok. Czy Zamawiajgcy
bedzie we wtasnym zakresie wymieniat baterie zasilajace petle indukcyjne?

Odpowiedz na pytanie nr 26

Wykonaweca przez 5 lat jest zobligowany do zapewnienia prawidtowego dziatania systemu — w tym

wymiany baterii. Po tym okresie obowigzki w w/w zakresie przechodzg na Zamawiajacego.

Pytanie nr 27 Jezeli wymiana baterii bedzie po stronie Wykonawcy prosimy o podanie w jakim
okresie czasu Wykonawca ma zapewnic dziatanie baterii.

Odpowiedz na pytanie nr 27

Wymiana baterii w okresie 5 lat od zakoriczenia robo6t budowlanych lezy w zakresie Wykonawcy.



